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15 000 000 € Hus/Villa - Till salu - Top Pick
Excellent hus/villa med 14 Sovrum till salu i Platja d'Aro, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Platja d'Aro »  17250
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2.745m²
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9.382m²
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ÖVERBLICK

Golden Villas, exklusiv egendom som består av 3
spektakulära, autentiskt lyxiga villor med vacker
havsutsikt till salu i den prestigefyllda Mas Nou
urbaniseringen, nära vackra stränder och vikar med
kristallklart vatten i Platja d'Aro, Costa Brava.

Lucas Fox presenterar de spektakulära och unika Golden-villorna, en fastighet som
består av tre autentiskt lyxiga villor med fantastisk havsutsikt i det prestigefyllda
bostadsområdet Mas Nou, i Platja d'Aro, Costa Brava. Den har en total bebyggd yta på
2 745 m² på tre tomter med totalt 9 382 m², vilket gör att fastigheten kan ha en
spektakulär och stor platt trädgård med en privat pool, förutom att erbjuda maximal
integritet i ett lugnt och lugnt område. välkomnande miljö.

Villa Ebita är huvudbyggnaden i komplexet; Detta är en verkligt spektakulär villa som
har alla detaljer och lyx som är möjliga. Huset, byggt 2016, har en yta på 1 483 m² som
är fördelat på tre våningar, med stora sovrum med privata badrum, vardagsrum,
matsalar, flera kök, vinkällare, bar, gym, stor privat utomhuspool, bastu, jacuzzi, hiss,
servicelägenhet och ett stort garage, bland annat.

Villa Anastasia är ett rustikt designhus av hög kvalitet, byggt 1991 och har 689 m²
byggt på tre våningar. Detta är en villa av hög kvalitet och unik finish. Dess
uppvärmda inomhuspool är verkligen underbar och från den kan du njuta av solen,
den vackra utsikten över havet och komma åt den stora platta trädgården.

Slutligen, Villa Sunset är ett modernt designhus byggt 2004, och har en konstruerad
yta på 573 m² fördelat på två våningar. Den har också stora öppna ytor och fina
detaljer. Alla rum har vacker utsikt över havet.

På utsidan sticker den stora platta trädgården i denna grupp av villor ut, ett helt unikt
inslag i lyxfastigheterna i detta område. Tack vare den stora ytan som finns tillgänglig
har den vacker havsutsikt och absolut avskildhet, samt en perfekt söderorientering,
som erbjuder sol hela dagen. I denna trädgård är den främsta höjdpunkten Villa
Ebitas stora privata pool med en attraktiv design, kompletterad med en stor täckt
uteservering med ett utekök. Trädgården har också flera avslappningsområden, flera
luftkonditionerade utrymmen som matsalar och jacuzzi och den stora uppvärmda
inomhuspoolen i Villa Anastasia.

lucasfox.se/go/pda46793

Utsikt över bergen, Uppvärmd pool,
Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Inomhuspool, Spa, Jacuzzi, Gym, Garagem,
Hiss, Högt i tak, , Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Solpaneler, Skönhets salong,
Rullstolar, Panoramautsikt, Öppen spis,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Hemmabio, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Bibliotek, Balkong, 
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Sammanfattningsvis är det en fastighet med tre villor av unik stil, av högsta kvalitet
när det gäller konstruktionsmaterial och finish, utsökt designade och inredda, och
njuta av en mycket bekväm layout, en verkligt spektakulär och unik trädgård, och ett
fantastiskt läge och orientering.

Kontakta vårt team av rådgivare för mer information eller för att boka ett besök.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Golden Villas, exklusiv egendom som består av 3 spektakulära, autentiskt lyxiga villor med vacker havsutsikt till salu i den prestigefyllda Mas Nou urbaniseringen, nära vackra stränder och vikar med kristallklart vatten i Platja d'Aro, Costa Brava.

